1

第１号様式（第９条関係）
貸 与 被 服 亡 失 等 届

年 月 日

  厚木市消防団長 様
                                     所属 第    分団 第    部

                                         階級 氏名                   ◯印
 次のとおり届けます。

１ 届  出  区  分 □ 亡 失      □ 損 傷

２ 亡失・損傷の時期          年   月   日      時頃

３ 理     由

４ 添  付  物  品 損傷した物品

５ 所属分団長の確認
上記理由のとおり相違ないことを確認しました。

       第  分団長              ◯印

上記届け出により次のとおり決定してよろ
しいでしょうか。

起 案     ・    ・

決 裁     ・    ・

施 行     ・    ・

決定区分

 □ 再貸与

 □ 弁 償

    弁償額       円

決定理由